ID-Nr.: 9325 ab MaNr. 1534

“%ﬁ BDB829
werkzeuvge

auch 9502 / 9904 CH

IDNR BEZEICHNUNG MASCH
6923 SAUGROHR KPL.
59725 SAUGROHR
6809 GLEITRING
59709 FEDERKLAMMER
59766 HINWEISSCHILD nur bis 07/2022
9841 ABTRIEBSWELLE
36640 SICHERUNGSRING J 47X1,75 DIN472
62216 WELLENDICHTRING 30X47X7 DIN3760
9150 SICHERUNGSRING J 45x1,75 DIN472
16220 RILLEN-KULA 6005 LLU
9111 PASSSCHEIBE 37x47x0.5 DIN988
7252 WELLENDICHTRING 30X42X7 DIN3760 VIA
52878 SCHLAGRING WELLE
52886 SCHLAGRING GEHAUSE
27557 RILLEN-KULA 6203 DDU
50716 SICHERUNGSRING J 40X1,75 DIN472
41376 PASSSCHEIBE 9x15x0,5 DIN988
10085 DISTANZBUCHSE
1479 ZAHNRAD 33Z
21212 SICHERUNGSRING A15 DIN471
22475 KUGEL 4
66571 ZYL-STIFT 4m6x18
6233 PASSSCHEIBE 22x32x0,5 DIN988
59758 SCHALTSTANGE
9262 O-RING 13x2,2
9093 KAPPE GRUEN nur bis 02/2023
9091 KAPPE ROT nur bis 02/2023
50260 EJOT DELTA PT 5,0X100 TORX PLUS 25 GALV.
10135 GETRIEBEGEHAUSE 2 GG SCHLAG
12724 FLACHDICHTUNG
48249 1-6-KT SCHRAUBE M4X6 DIN7984 GALV.
22400 RILLEN-KULA 629
9973 VORGELEGEWELLE | 11/18Z kpl.
22103 ZYL.STIFT 4X16 DIN7
9503 MOTORDECKEL 2-GANG ohne PE
6704 WELLENDICHTRING 12X21X4 DIN3760 A VIA
42713 RILLEN-KULA 6201 2RS
21600 LUFTER
8638 ANKER 230V
5116 ISOLIERRING
22681 RILLEN-KULA 6000 2RS
23267 GLEITLAGER 10/14/12
1511 VORGELEGEWELLE Il 197
1594 PASSFEDER 5X5X50 DIN6885
1529 DOPPELZAHNRAD 27/347
8954 SCHALTKULISSE

STAND: 2024.04
ERSETZT: 2021.08

besteht aus POS. 2,3,4,5

Maschinenfabrik OTTO BAIER GmbH, Heckenwiesen 26, D-71679 Asperg,
Phone: +49 7141 30 32 0 Fax: +49 7141 30 32 43; email. info@baier-tools.com

<
m

PR RPRPRNRPRPRPRPRRPPREPNRNRPRPRPRARPRPWORRPRPRPRPRRPRRPREPRPRRPRPREPRRREPRPREPRERRRERERER

1/3



ID-Nr.: 9325 ab MaNr. 1534

“%ﬁ BDB829
werkzeuvge

POS
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
70
71
72
73
74
75
76
77
78
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
90
90

100
101
102
103

105
106
107
108

auch 9502 / 9904 CH

IDNR BEZEICHNUNG MASCH
49684 GRIFFVERLAENGERUNG
15313 HANDGRIFF PA 210MMLG
22590 KUGEL 6 DIN5401
8053 6-KT-MUTTER M5 DIN985
56960 SPANNHUELSE 3x6 DIN 1481
7345 SCHALTHEBEL
57083 DRUCKFEDER 5X0,8X17,5 D-135
57992 O-RING 17X2,65
75382 SCHALTGRIFF
9282 O-RING 4X2
21246 U-SCHEIBE M5 DIN125 GALV
8047 1-6-KT-SCHRAUBE M5X18 DIN912
7756 EJOT DELTA PT 4X90 TORXPLUS GALV
8042 LUFTLEITRING
9787 FELD 230V
45443 MOTORGEHAUSE
45872 KOHLEBURSTE
52894 KOHLEHALTER A3
45625 KOHLEHALTERDECKEL
7340 KOHLEHALTERDECKEL MIT LIBELLEN
21030 POLYPLASTSCHR.4,0X12 DIN7981 GALV
32607 HANDGRIFF KPL.
20990 EJOT DELTA PT 4X16 TORXPLUS GALV
44941 EJOT DELTA PT 5X40 TORXPLUS GALV
9264 ELASTIKPUFFER 6-4
9263 ELASTIKPUFFER 10
8639 ELEKTRONISCHER REGLER
24844 SCHALTER M. ARR.
9784 KONDENSATOR
17913 KABELBRUCKE
25221 KNICKSCHUTZTULLE

6430 KABEL 2X 1,5mm
57539 KABEL MIT PRCD SCHALTER 2x1MM?2 nur CH - 9502
10845 KABEL 2x1,5MM2 CH - TYP102 nur CH - 9904
9322 TYPENSCHILD
31088 FIRMENLOGO

14290 GABELSCHLUESSEL SW41 DIN894
43216 GABELSCHLUESSEL SW36 DIN894

6471 ZENTRIERSTIFT DOSENSENKER
74179 ZENTRIERSTIFT KERNBOHREN
15453 SCHARFPLATTE

8495 TRANSPORTKOFFER

STAND: 2024.04
ERSETZT: 2021.08

Maschinenfabrik OTTO BAIER GmbH, Heckenwiesen 26, D-71679 Asperg,
Phone: +49 7141 30 32 0 Fax: +49 7141 30 32 43; email. info@baier-tools.com

|—\H|—\H|—\H|—\H|—\.|>.hml—\l\)lal—\l\n\)HHHNHHHHHHHNHHHH%

RPN PR

2/3



(B AlE R) ERSATZTEILZEICHNUNG e ID-Nr. | POS.
SPARE PARTS DRAWING Zentrierstift Dosensenker 6L71 | 105
Elektro- Diamant—Trockenbohrmaschine centering pin sinker
werkzeuge p/\MOND DRY CORING Zeg;r;lfeerrsi;rllgf’rpilf]egpillnlci):gren TEIT9 1 406
BDB829 ab/from MaNr. 1534 Scharfplatte 15453 | 107
sharping plate
IDNR. 9325
e, Tr‘ar;spor’rkoffer 8495 | 108
Stand 2024.04 ool case

ersetzt/replaced:2021.08

Trockenbohrkronen sowie Verlangerungen
sind unter Zubehor zu finden

dry core bite as well as extensions can be
._ found under accessories




